二零一四年
　六月二十五日

配售現有股份
　及認購新股份

約61,000,000港元 一般營運資金及╱
　或為潛在投資項目
　提供資金

所得款項乃用作收購
　資金（於二零一四年
　十一月三日公佈）。

二零一五年
　四月十六日

根據一般授權配售
　170,000,000股新股份

約52,280,000港元 一般營運資金及╱
　或投資良機到來時
　為　貴集團未來
　投資提供資金

約30,000,000港元
　用於償還債務，
　約13,300,000港元
　用於一般管理開支
　及一般營運資金，
　餘額則作為銀行
　存款

二零一五年
　六月二日

根據一般授權配售
　313,000,000股新股份

約109,000,000港元 一般營運資金及╱
　或投資良機到來時
　為　貴集團未來
　投資提供資金

於最後實際可行日期，
　所得款項淨額乃
　作為銀行存款

獨立財務顧問函件

– 18 –

除上述所披露外，　貴公司於緊接最後實際可行日期之前十二個月並無進行任何
其他股本集資活動。

於二零一四年六月二十五日配售現有股份及認購新股份及於二零一五年四月十
六日配售新股份的全部所得款項淨額已獲悉數動用，惟僅剩約8,980,000港元之銀行存
款。然而，於二零一五年六月二日配售新股份的所得款項淨額於最後實際可行日期尚
未動用，並擬於時機出現之時用作　貴集團一般營運資金及╱或未來投資，因此董事
認為更新現有一般授權僅旨在令　貴公司在融資方面更為靈活，並僅會於以上討論之
事宜落實時用於潛在投資及業務機遇。

吾等認同董事之觀點，考慮到　貴集團之財務狀況，授出更新現有一般授權
令　貴集團在融資方面更為靈活，以應對目前及將來資金需求，故授出更新一般授權
誠屬公平合理，且符合　貴公司及其股東之整體利益。

3. 其他融資方式

誠如　貴公司管理層告知，除股本融資外，　貴集團亦會考慮其他融資方式，例
如債務融資及銀行借貸，方才作出任何投資決定。在決定融資方式前，　貴集團會考
慮融資之成本及其他條款，以為股東帶來最大利益。此外，此等方式須經耗時較長的
盡職審查及磋商。

吾等認為授出更新現有一般授權將為　貴集團提供額外融資選擇，可合理地
為　貴集團提供靈活性以便決定日後業務發展之融資方式及有效利用其資金。基於上
述，吾等認為授出更新現有一般授權符合　貴公司及股東之整體利益。

獨立財務顧問函件

– 19 –

4. 對獨立股東股權之潛在攤薄

下表載列　貴公司(i)於最後實際可行日期；及(ii)為方便說明，於新一般授權獲
悉數動用後（假設　貴公司於最後實際可行日期至股東特別大會日期期間將不會發行
及╱或購回新股份）之股權架構︰

股東 於最後實際可行日期

於緊隨新一般授權獲

悉數動用後（附註）
股份數目 概約百分比(%) 股份數目 概約百分比(%)

Fully Wealthy Inc. 205,012,000 10.00% 205,012,000 8.34%

倘獲授出，根據新一般授權
　可發行之新股份數目上限 – – 409,845,600 16.67%

公眾股東 1,844,216,000 90.00% 1,844,216,000 74.99%

總計 2,049,228,000 100.00% 2,459,073,600 100.00%

附註： 假設　貴公司於最後實際可行日期至股東特別大會日期期間將不會發行及╱或購回新股份
（包括根據　貴公司購股權計劃授出的購股權獲行使而可予發行的股份）。

誠如上表所述，假設　貴公司自最後實際可行日期至股東特別大會日期，　貴公
司將不會發行及╱或購回股份，於新一般授權獲悉數動用後可發行409,845,600股新股
份，佔於最後實際可行日期已發行股本20%，而現有公眾股東之總持股量將由於最後
實際可行日期約90%減至於新一般授權獲悉數動用後約75%，相當於股權潛在最大減幅
約15%。

考慮到授出更新現有一般授權(i)將令　貴公司可於下一屆股東週年大會前，藉配
發及發行新股份以籌集資金；(ii)將為　貴集團目前及未來業務發展及出現其他潛在投
資機遇時，提供更多靈活性及融資選擇；(iii)由於　貴公司能夠及時有效地作出反應以
利用符合　貴公司及其股東整體利益的任何重大投資機會，上述靈活性較對現有股東
之攤薄影響利大於弊；及(iv)新一般授權一經動用，　貴公司所有股東之持股權益將按
其各自持股比例被攤薄，吾等認為上述公眾股東股權之潛在攤薄可以接受。

獨立財務顧問函件

– 20 –

推薦建議

考慮到上述主要因素及理由，包括(i)現有一般授權已幾乎全數動用及預期下一屆
股東週年大會於二零一六年四月方會召開，乃距離最後實際可行日期達約8個月；(ii)

更新現有一般授權將維持　貴集團現有及未來業務發展所需之財務靈活性並令　貴公